MOUNTAINE 600 ., CEEY

VENTILPLATTE MIT DICHTUNGEN
Dichtungssatz Nr. 15a Mittlere Zvl.kopfdichtung

Nr.13a

% Dichtung Nr. 13
i3 e OBERE mitSteg

Dichtung Nr.13 a
MITTLERE

Dichtung Nr. 15

UNTERE
Der Dichtungssatz besteht aus obigen l Die Dichtung Nr. 13 a bcﬁrfdct sich
3 Dichtungen - o h n ¢ Ventilplatten zwischen den 2 Ventilplatten

Teileliste - Verdicht_er

Telle. | Bestell Nr. | Anzabl Rezeichnung Artikel / Teil / Teile -
Nr, d.ieile s
1 PR 006 005 1 Zylinderkopfl - einzeln
2 PR 006 010 1 Dichtung  zwischen Zwischenkiihler w. Zyvlinderkopf
3 PR 006 015 2 UNI - Schraube MBS x20 5931 -88  (LZwisch. kiihlerbefest.)
| 3a_ |PRO0GOI6 | 1 Schraube M8 x20 - EINZELN (I Zwisch kiihlerbefest.)

Teile- |  Bestell- Nr. Bezeichnung Artikel / Teil / ‘Feile ;
4 PR 006 020 1 Zwischenkiihler
5 PR 06 025 6 Schrauben M 8 x 45 UNI 5931 - 8.8 (ZYLINDERK.SCHRAUB.)
Sa PR 006 026 1 Schraube M8 x45 EINZELN (ZYLINDERK.SCHRAUBE)
6 PR 006 030 2 Schrauben M 8 x 30 UNI 5931 -8.8 (Laftfilterschrauben)
6a PR 806 031 1 Schraube M8 x 30 EINZELN (Luftfilterschraube)
7 PR 006 035 1 Luftfilter - Einsatz / einzel
8 PR 006 040 1 Luftfilter -komplett mit Einsatz
13 PR 006 055 1 Zylinderkopfdichtung  mit Mittelsteg (OBERE)
13a PR 006 060 1 Zylinderkopfdichtung zwischen Ventilplatte (MITTLERE)
14 PR 006 065 1 Ventilplatte ohne¢ Dichtungen (2-teil = obere w unt.Platte)
14a PR 006 070 1 Ventilplatte mit allen 3 Dichtungen (SATZ)
15 PR 06 075 1 Zylinderkopfdichtung einzeln _unter Ventilpl (UNTERE)
15a PR 006 080 1 Zylinderkopfdichtungs - SATZ (alle 3 Dichtungen)
16 PR 006 085 1 Zylinder - einzeln
17 PR 006 090 1 Zylinder - FuBdichtung - zwischen Zyl. w. Kurbelgehiiuse
18 PR 006 095 + Schrauben M 6 x 14 UNT 5931 - 88 (fKurb.w.lagerflansch)
18a PR 006 096 1 Schraube M 6x 14 UNI EINZELN (fKurb.w.lagerflansch)
19 PR 006 100 1 Lagerflansch f. Kurbelwellenlager _ (Olschauglasseite)
20 PRO06105S | 1 Dichtung fiir Lagerflansch an Kurbelwelle (Olschauglasseite) |
21 PR 006110 1 | Kurbelwellenlager (Kugellager) 1 Stilck
22 PR 006 115 1 Ol - Schauglas
23 PR (M6 120 1 Kurhelgehi einzeln ohne tige Teile
24 PR 006 125 1 Ol - Ablass - Schraube M8 x 14
25 PR 006 130 1 Dichtung unter Olablass - Schraube 8,4x12
26 PR 006 135 1 Dichtung fiir Kurbelgchiiuse-Deckel (Kurbelgeh.-FuBdichtung)
27 PR 006 140 1 Kur hi - Deckel
28 PR 006 145 8 Schrauben M 5x 14 UNI5933  (Kurbelgeh.-Deckelschrauben)
28a PR 006 146 1 Schraube MSx 14 EINZELN (Kurbelgeh.-Deckelschrauben
29 PR 006 150 6 Schrauben M 8 x 20 UNI 5931 - 8.8 (Zylinder-befestig, Schrauben)
29a PR (06 151 1 Schraube M 8 x 20 EINZELN (Zylinder-befestig.Schrauben)
30a PR 006 160 1 Kolbenring - SATZ fiir 1 Kolben (3 Stiick)
30b PR 06 165 1 Kolbenring einzeln  OBERER
30c PR 006 170 1 Kolbenring einzeln  MITTLERER
30d PR 006 175 1 Kolbenring einzeln  UNTERER
31 PR 006 185 1 Kolben - einzcln  ohne Kolbenringe (2 70 num)
32 PR 006 190 2 Kolbenbol - Satz (2 Stiick fir die 2 Kolben) & 18x60
32a PR 006 195 1 Kolbenbolzen - einzeln @ 18x60
RX] PR 006 200 4 Kolbenbolzen - Sicherungsclip - SATZ (4 St.) fiir 2 Kolben
33a PR 006 205 1 Kolbenbolzen - Sicherungsclip  einzeln
34 PR 006 215 1 Pleuel - einzeln ohne Lagerschalen (je Ober- u. Unterteil)
35 PR 006 220 . Schrauben M 8 x 45 (£ Befestig Pleuel Ober-an Unterteil)
18, PR M 17 1 Qchranhe M8 « S FINTETN (fRefostio Plenel Ober an Unterteil)
36a PR 006 230 2 Lagerschalen - Satz (fiir 1 Pleuel= 2 Halbechalen)

{ grundsiitzlich immer 2 Halbschalen aust hen / nicht einzeln)
37 PR 6 235 1 Kurbelwelle / einzel o
38 PR 006 240 1 Ol - Einfiill - Stutzen (Kunststoff)
39 PR 006 245 4 Muttern -SATZ selbstsichernd M 8 (z Pleuclschraub. Nr. 35)
39a PR 006 246 1 Mutter -EINZELN selbstsichernd M 8 (2 Pleuelschraub. Nr. 35)
41 PR 006 250 1 Kurbelwellenlager (Kugellager) 1 Stiick
42 PR 006 255 1 Simmerring 35 x 25 DIN 3760 (an Kurbelw.-Liifterradseitc)
43 PR 006 260 1 Dichtung fiir Lagerflansch an Kurbelwelle {Lifterradseite)
44 PR 006 265 1 Lagerflansch £ Kurbelwellenlager - ( Litfterradseite )
45 PR 006 270 4 Schraoben M 6 x 14 UNI 5931 - 8.8 (LKurb.w.lagerflansch)
452 PR 006 271 ! Schraube M6 x 14 EINZELN (f.Kurb.w.lngerflansch) ]
46 PR 006 275 1 Liifterrad  (gleichzeitig Riemenscheibe) o
47 PR 006 280 1 Unterlegscheibe an  Lifterrad - Befestigungsschraube ]
5| PRO0G 285 1

_| Lifterrad - Befestigungsschraube M 8x25  LINKS-Gew.




